
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Roma 49 -87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984435111 CF 80011710789 

CM CSIC85400E 
e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it 

sitoweb: www.iccasalidelmanco2.edu.it 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI  

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” 
 
CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-23 

“AGENDA SUD- APPRENDO @ MODO MIO” 

CUP: E24D23002730001 

 

Decreto pubblicazione graduatoria PERSONALE ATA  

per la gestione del progetto “AGENDA SUD- APPRENDO @ MODO MIO” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche”; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 

novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. 

“Agenda SUD”. 

 

VISTO il Progetto redatto e deliberato dagli OO.CC. di questa Istituzione Scolastica; 

 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI – 16058 del 05/02/2024 che assegna 

all’Istituto la somma di € 9.955,80 divisa in n. 2 moduli: 

 Let’s go together di € 4.977,90  

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0001266/U del 11/04/2024 11:51

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/


 La regina degli sc@cchi di € 4.977,90; 

 

   VISTO il Decreto di Assunzione in bilancio del Dirigente Scolastico Prot. n. 573 del 15/02/2024; 

 

   VISTO il progetto autorizzato e la sua ripartizione finanziaria; 

 

VISTO il Manuale per la Documentazione delle Selezioni del personale per la formazione 

emanato in data 22 novembre 2017 nel quale vengono meglio specificate le procedure di selezione 

del personale; 

 

  VISTI i criteri per la selezione delle figure di gestione approvati dal Consiglio di Istituto; 

 

VISTO l’Avviso Prot. n. 1198 del 05/04/2024 necessario per procedere alla selezione del personale 

ATA per lo svolgimento delle attività formative relative ai moduli seguenti:  
 

TIPOLOGIA MODULO 

 

TITOLO ORE PREVISTE 

Lingua inglese per gli 

allievi delle scuole primarie  

 

LET’S GO TOGETHER 30 

Matematica  

 

LA REGINA DEGLI 

SC@CCHI 

30 

 

VISTI i criteri di valutazione adottati dal predetto avviso  

 

Criteri di selezione  Punti  Max  

Anzianità di servizio  1 punto 

per anno  

45  

Servizio straordinario svolto per 

almeno 20 ore nell’ultimo 

quinquennio  

2 punti 

per ogni 

anno  

10  

Efficiente attività svolta nei Progetti 

PON – PNRR - FSE 

5 punti 

per ogni 

anno  

20 

 

 

VISTE le istanze pervenute entro la data stabilita (ore 12:00 del 10/04/2024); 

VISTA la nomina e convocazione della commissione esaminatrice, prot. n.1258 del 10/04/2024; 

VISTO il verbale della Commissione Prot. n 1264 del 11/04/2024 di comparazione delle istanze         

 pervenute in riferimento all’avviso di cui sopra; 

 

DI S P O N E 

 

La pubblicazione in data odierna della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

PERSONALE ATA QUALIFICA PUNTEGGIO 

Pisani Antonella A.A. 37 

Napoli Luigia A.A. 33 

   

Bisignano Pinuccia C.S. 54 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0001266/U del 11/04/2024 11:51



Turano Sandra C.S. 53 

De Luca Rosa C.S. 53 

Vencia Concetta C.S. 53 

Rovito Rosanna C.S. 53 

Curcio Rosa Maria C.S. 37 
 

 

La presente graduatoria provvisoria viene pubblicata in data odierna sul sito web dell'Istituto.  

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso a questa Amministrazione entro 5 (CINQUE) 

giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto.  

Trascorso tale termine senza ricevere alcun reclamo scritto, l’atto diventerà definitivo e si 

procederà al conferimento formale degli incarichi. 

 

 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 
(firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 
 

 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0001266/U del 11/04/2024 11:51


		2024-04-11T11:40:04+0200
	GDCGTN63T66D086G




